Câmara Municipal de Ponte Nova

Estado de Minas Gerais

Indicação N.º 154/ 2018

Exmo. Sr.

Leonardo Nascimento Moreira

DD. Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova

Nesta

Senhor Presidente,

O Vereador infra-assinado, na forma regimental e ouvido o Plenário, requer a V.

Exa. envio de ofício ao Executivo solicitando encaminhar a esta Casa, no prazo

máximo de 15 dias, a seguinte documentação referente às obras da UPA – Unidade

de Pronto Atendimento:

I – cópia do empenho de pagamentos dos projetos arquitetônico e complementares;

II – cópia dos empenhos de pagamento da execução da obra;

III – cópia do termo referente aos equipamentos doados pelo Estado para

funcionamento da unidade;

IV – cópia dos contratos firmados entre a Prefeitura e as empresas WMC

Engenharia, Arquitetura e Projetos (responsável pela elaboração dos projetos da

UPA) e Construtora e Incorporadora Sericita Baldrame Ltda. (responsável pela

execução da obra).

Sala das Sessões 02 de Março de 2018

HERMANO LUÍS DOS SANTOS - PT